
10．人口動態の推移
単位：人，％，件　

区分

年度
出生 死亡 増減 転入 転出 増減

 1974
1,392 459 933 5,450 4,238 1,212 -314 1,831 65,697 2.8 605 46

 1984
1,045 527 518 4,346 3,890 456 13 987 82,126 1.2 474 101

1996
1,416 728 688 8,825 6,631 2,194 -85 2,797 111,621 2.6 750 164

1997
1,424 732 692 7,613 7,070 543 -43 1,192 112,813 1.1 684 138

1998
1,354 740 614 7,728 6,815 913 -25 1,502 114,315 1.3 766 190

1999
1,362 764 598 6,868 7,088 -220 9 387 114,702 0.3 744 209

2000
1,376 654 722 7,375 6,736 639 -68 1,293 115,995 1.1 796 204

 2001
1,335 713 622 7,501 6,823 678 -56 1,244 117,239 1.1 809 238
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 2002
1,388 747 641 8,249 6,720 1,529 -65 2,105 119,344 1.8 808 234

 2003
1,423 761 662 7,733 6,197 1,536 -46 2,152 121,496 1.8 824 240

 2004
1,473 873 600 8,128 7,133 995 86 1,681 174,205 1.5 980 303

 2005
1,650 1,317 333 9,139 8,209 930 89 1,352 175,557 0.8 1,009 287

 2006
1,767 1,387 380 8,672 7,830 842 79 1,301 176,858 0.7 1,079 289

 2007
1,906 1,385 521 7,969 7,858 111 45 677 177,535 0.4 1,059 322

 2008
1,822 1,435 387 7,334 7,802 -468 63 -18 177,517 0.0 1,068 342

 2009
1,883 1,460 423 6,948 7,023 -75 47 395 177,912 0.2 965 373

2010
1,832 1,488 344 7,207 6,895 312 85 741 178,653 0.4 978 347

2011
1,812 1,588 224 6,804 6,950 -146 71 149 178,802 0.1 942 316

　帳台本基民住，課民市くづ基に帳台本基民住はていつに口人　注
　　　「その他」は，転出取消，職権記載・消除，国籍取得，国外移住の計。
　　　「人口計」は年度末人口。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　「婚姻」「離婚」は本市で受理した件数である。
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